
Uchwała Nr 552/XXII/2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 20.06.2012r

w sprawie zmian bud żetu Gminy Piaseczno w 2012 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę      3 800 000 zł

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA      3 800 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      3 800 000 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH

     3 800 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę      2 300 000 zł

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA      2 300 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      2 300 000 zł

§ 4590 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH

     2 300 000 zł

§3
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę 1 500 000 zł

§ 950 1 500 000 zł

§4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§5
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§6
Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia
jej podjęcia.

WOLNE ŚRODKI, O KTÓRYCH MOWA W ART.217 UST. 2 
PKT. 6 USTAWY



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2012 roku.

W związku z zaplanowanym wykupem nieruchomości w Zalesiu Dolnym "Górki Szymona", 

w Piasecznie przy ul. 1-go Maja od Klubu Sportowego oraz przy ul. Dworcowej i Jana Pawła II 

pod budowę szkoły podstawowej zwiększa się wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 

3 800 000 zł. Środki zostaną pokryte z kar i odszkodowań wypłacanych na rzecz osób fizycznych

oraz wolnych środków.


